
令和 4 年 10 月 26 日    

群馬県立太田東高等学校 保護者各位 

群馬県立太田東高等学校    

校 長  榎 本  功    

 

創立 40 周年記念式典ならびに講演会にかかる生徒の動きについて 

 

 錦秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃

より本校の教育活動につきまして、格別の御理解と御支援を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、本校は 1982（昭和 57）年 11 月に開校し、今年 40 周年を迎えることができました。 

 つきましては、生徒参列のもと、下記の日程・会場で創立 40 周年記念式典・講演会を開催いたします。通

常の登校とは異なりますので、御連絡申しあげます。 

 

記 

１ 日 時  令和 4 年 11 月 15 日（火） 

      (1) 生徒集合  午前 9 時 

 (2) 記念式典  午前 10 時～10 時 45 分 

 (3) 記念講演会 午前 11 時～12 時 30 分 

        ○ 演題 ｢目標までのモチベーションの高め方｣ 

        ○ 講師 NHK 名古屋放送局アナウンサー 越塚 優 氏（本校 15 期生） 

      (4) 生徒解散  午後 1 時～（年次ごとに解散） 

 

２ 会 場  太田市民会館 ホール（太田市飯塚町 200 番地 1） 

 

３ その他 

 (1) 生徒は太田市民会館に集合・解散となります。送迎の際は「BUS ターミナルおおた」または「パ

ワーモールおおた」の駐車場を御利用いただき、路上での乗降はしないようにお願いいたします。

なお、「市民会館北側駐車場」は生徒駐輪場として利用します。 

 (2) 解散後、部活動によっては学校で練習等があります。 

 (3) 保護者の方の御参列につきましては、後日改めて御連絡いたします。 

(4) 当日の生徒欠席等の連絡については、GSN メール連絡網等でお知らせください。 


